

**Dodatek č. 1**

**ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI ze dne 25. září 2020, uzavřené podle § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů**

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 654/2020/OI

**1. Smluvní strany**

Objednatel:

Město Český Krumlov  
se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,  
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,  
zastoupené ve věcech technických: p. Karlem Jirovcem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov, Ing. Hynkem Pazderkou, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,  
IČ: 00245836,  
DIČ: CZ00245836,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,  
číslo účtu: 19-221241/0100  
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní jméno: IRO stavební s.r.o.  
Sídlo: Domoradice 303, Český Krumlov 381 01  
Zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280,  
IČ: 26072912,  
DIČ: CZ26072912,  
zastoupená Zuzanou Irovou, jednatel,  
osoby oprávněné jednat  
- ve věcech smluvních: Zuzana Irová, jednatel,  
- ve věcech technických: Ing. Jan Bouchal, Marek Řimnáč,  
bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Český Krumlov,  
číslo účtu: 7100005177/8040,  
tel. 380 726 378  
korespondenční adresa: Domoradice 303, Český Krumlov 381 01  
(dále jen „zhotovitel“ (dále jen „zhotovitel“))

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI ze dne 25. září 2020.

**2. Úvodní ujednání**

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. září 2020 smlouvu o dílo č. 654/2020/OSMI k provedení díla "Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov, ul. Dělnická, Spojovací, Skalní" (dále jen "Smlouva o dílo č. 654/2020/OSMI").
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že s ohledem na skutečnosti, které nastaly v průběhu realizace stavebních prací, jež nebyly závislé na rozhodnutí smluvních stran (epidemická situace v souvislosti s epidemií COVID-19) dojde ke změně sjednané doby pro provádění stavebních prací, dohodnuté ve Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI.
- 2.3. V průběhu provádění stavebních prací a dodávek došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo č. 654/2020/OSMI.

Změny jsou popsány v příloze č. 1 a č. 2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI.

### **3. Sjednaná doba pro provedení díla**

3.1. Dosavadní znění čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.2. Smlouvy o dílo č. 654/2020/OSMI se zrušuje a nahrazuje se následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje ukončit práce do 16. července 2021.

3.2. Ostatní ustanovení čl. 5. Smlouvy o dílo č. 654/2020/OSMI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI dotčena.

### **4. Cena za dílo**

4.1. V čl. 7. odst. 7.1. se ruší stávající text "Cena celkem bez DPH 4 703 925,33 Kč" a nahrazuje se následujícím textem:

Cena celkem bez DPH	4.703.925,33 Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla	116.121,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	4.820.046,33 Kč

4.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 654/2020/OSMI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI dotčena.

### **5. Závěrečná ujednání**

5.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 14. června 2021, č. usnesení: 0246/RM17/2021.

5.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

5.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI a s celým obsahem souhlasí.

5.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.

5.7. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.

5.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 654/2020/OSMI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet víceprací Provizorní vodovod

Příloha č. 2 Rozpočet víceprací Přepojení svodů

V Českém Krumlově dne **1-07-2021**

za objednatele

*27. Carda*

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města



za zhotovitele

Zuzana Irová  
jednatel

*Irová*

**IRO stavební s.r.o.** ①  
Domoradice 303  
381 01 Český Krumlov  
tel.: 380 726 378  
IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce MK a IS ve městě Český Krumlov - ul. Dělnická, Spojovací, Strmá	JKSO	
Název objektu	Suchovod	EČO	
Objednatel		Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
			24.03.2021
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	74 400,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		74 400,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 74 400,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	74 400,00	15 624,00

**Cena s DPH 90 024,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK a IS ve městě Český Krumlov - ul. Dělnická, Spojovací, Strmá  
Objekt: Suchovod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>74 400,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení - Suchovod</b>				<b>74 400,00</b>	<b>0,000</b>
1	R1	Pe 50 mm D+M+DM+ZK+DES+rozbor+proplach	m	90,0000	422,00	37 980,00	0,000
2	R2	Přípojka d50 vč. propojení D+M+DM	ks	6,0000	6 070,00	36 420,00	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>74 400,00</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce MK a IS ve městě Český Krumlov - ul. Dělnická, Spojovací, Strmá	JKSO	
Název objektu	Provedení kanalizace pro připojení dešťových svodů	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		11.05.2021	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 940,54	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	39 780,66	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		41 721,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 41 721,20**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	41 721,20	8 761,45

**Cena s DPH 50 482,65**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce MK a IS ve městě Český Krumlov - ul. Dělnická, Spojovací, Strmá  
**Objekt:** Provedení kanalizace pro připojení dešťových svodů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**1 Zemní práce 14 051,20 0,000**

5	132401201R00	Hloubení rýh šířky v hor.4-5, ruční + strojní	m3	8,0000	1 300,00	10 400,00	0,000
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m pro pozdější zásyp J10	m3	1,7200	25,00	43,00	0,000
9	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,2000	70,00	294,00	0,000
10	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	2,9400	65,00	191,10	0,000
11	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 4-5 do 6000 m	m3	4,5000	67,00	301,50	0,000
12	167101151R00	Nakládání výkopku z hor 4-5 v množství do 100 m3	m3	6,8600	20,00	137,20	0,000
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	4,5000	30,00	135,00	0,000
14	174101101R20	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kombinace ruční a strojní	m3	3,9200	120,00	470,40	0,000
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,9700	700,00	2 079,00	0,000

**8 Trubní vedení 27 670,00 0,004**

36	28611152.A	Trubka PP kanaliz D150 - 3000 mm SN10	kus	4,0000	735,00	2 940,00	0,000
75	28611153.RR	Trubka PP kanaliz D200 - 6000 mm	kus	3,0000	3 500,00	10 500,00	0,000
76	28611155.RR	Trubka PP kanaliz D200 - 1000 mm	kus	2,0000	695,00	1 390,00	0,000
26	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	12,0000	130,00	1 560,00	0,000
74	871351111RR	Montáž PP potrubí ve výkopu 200 mm	m	20,0000	135,00	2 700,00	0,000
77	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,0000	320,00	640,00	0,000
78	28617207R	odbočka kanalizační PP 45° DN 200/150	kus	2,0000	970,00	1 940,00	0,004
79	R1	Provedení otvorů do šachet pro napojení kan. stok	kpl	1,0000	6 000,00	6 000,00	0,000

**Celkem 41 721,20 0,004**